

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/22
Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Habršperk, Dolní Radechová

KSO:
Místo: Dolní Radechová, okres Náchod

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel:
Obec Dolní Radechová,Náchodská 240,Dolní Radechová

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Projecticon s.r.o., A.Kopecského 151, Nový Hrádek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			7 095 597,31
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 095 597,31	Výše daně 1 490 075,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 585 672,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025/22		
Stavba:	Rekonstrukce komunikace v ulici Habršperk, Dolní Radechová		
Místo:	Dolní Radechová, okres Náchod	Datum:	26. 8. 2025
Zadavatel:	Obec Dolní Radechová,Náchodská 240,Dolní Radechová	Projektant:	Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151, Nový Hrádek
Účastník:	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 095 597,31	8 585 672,75	
SO 100	Komunikace a zpevněné plochy	6 739 255,78	8 154 499,49	STA
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtovací náklady	356 341,53	431 173,25	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v ulici Habršperk, Dolní Radechová

Objekt:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Dolní Radechová, okres Náchod

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová, Náchodská 240, Dolní Radechová

IČ:

DIČ:

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 739 255,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 739 255,78	21,00%	1 415 243,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 154 499,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v ulici Habršperk, Dolní Radechová

Objekt:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Dolní Radechová, okres Náchod

Datum:

26. 8. 2025

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová,Náchodská 240,Dolní Radechová

Projektant:

Projecticon s.r.o.,
A.Kopeckého 151,
Nový Hrádek

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		6 739 255,78
HSV - Práce a dodávky HSV		6 725 818,02
1 - Zemní práce		1 312 798,95
2 - Zakládání		227 975,84
4 - Vodorovné konstrukce		38 741,57
5 - Komunikace pozemní		3 845 056,32
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		119 608,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		672 577,13
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		430 312,02
998 - Přesun hmot		78 747,94
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		13 437,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v ulici Habršperk, Dolní Radechová

Objekt:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Dolní Radechová, okres Náchod

Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel: Obec Dolní Radechová,Náchodská 240,Dolní Radechová

Projektant: Projecticon s.r.o.,
A.Kopeckého 151,
Nový Hrádek

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 739 255,78

D HSV Práce a dodávky HSV 6 725 818,02

D 1 Zemní práce 1 312 798,95

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	30,000	61,65	1 849,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106121					
VV			"odstranění - beton a dlažba "		30,000			
VV			14+16					
VV			Součet		30,000			
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	18,000	73,20	1 317,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106161					
VV			" odstranění - žulová dlažba" 18		18,000			
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	2 203,000	94,28	207 698,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107222					
VV			1900+215+30+18+40		2 203,000			
VV			Součet		2 203,000			
4	K	113154558	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 2 000 do 10 000 m2 tloušťky vrstvy 100 mm	m2	2 115,000	94,78	200 459,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154558					
VV			1900+215		2 115,000			
5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	52,000	114,09	5 932,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112					
6	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	656,000	22,80	14 956,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151123					
VV			odstranění ornice- bude použita na ohumění					
VV			656		656,000			
VV			Součet		656,000			
7	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	467,834	196,60	91 976,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251103					
VV			"odkopávky dle tl. skladby"ACO*0,16		313,904			
VV			"odkopávky pro sadové úpravy a kačlírek" (TRAV+KAC)*0,2		153,930			
VV			Mezisoučet		467,834			
VV			Součet		467,834			
8	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	41,400	767,87	31 789,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212221					
VV			"potrubí" 23*1,5*1,2		41,400			
VV HLBR			Součet		41,400			
9	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	247,520	253,07	62 639,89	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251104					
VV			"drenáž DN150" 442*0,7*0,8		247,520			
10	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	711,000	55,84	39 702,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103					
VV			"zemina zásypy, tam a zpět" ZAS*2		711,000			
VV			Součet		711,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	401,294	131,98	52 962,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
		VV	Odvoz na skládku s poplatkem					
		VV	467,874+41,4+247,52-ZAS		401,294			
		VV SKL	Součet		401,294			
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	6 019,410	12,00	72 232,92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
		VV	SKL*15		6 019,410			
13	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 112,294	42,82	47 628,43	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111					
		VV	ZAS*2+SKL		1 112,294			
		VV	Součet		1 112,294			
14	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	1 961,900	16,80	32 959,92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152501					
		VV	"zhutnění min 45MPa "					
		VV	ACO		1 961,900			
		VV	Součet		1 961,900			
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	722,329	149,98	108 334,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
		VV	SKL*1,8		722,329			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	756,794	17,13	12 963,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
		VV	ZAS+SKL		756,794			
		VV	Součet		756,794			
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	355,500	122,76	43 641,18	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
		VV	"drenáž DN150 "247,52-(17,68+154,7)		75,140			
		VV	"potrubí"41,4-(2,76+8,28)		30,360			
		VV	"zemina pro trávník, ponecháno na skládce, tam a zpět"		250,000			
		VV	TRAV*0,2*2					
		VV ZAS	Součet		355,500			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	162,980	183,63	29 928,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
		VV	"drenáž DN 150 "442*0,7*0,5		154,700			
		VV	"potrubí" 23*0,3*1,2		8,280			
		VV	Součet		162,980			
19	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	14,904	379,14	5 650,70	CS ÚRS 2025 01
		VV	8,28*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		14,904			
20	M	58343920	kamenivo drcené hrubé frakce 16/22	t	309,400	479,92	148 487,25	CS ÚRS 2025 01
		VV	154,7*2 'Přepočtené koeficientem množství		309,400			
21	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 106,550	18,70	39 392,49	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
		VV	ACO+KAC		2 106,550			
22	K	181151331	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	625,000	29,22	18 262,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181151331					
		VV	TRAV		625,000			
23	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	625,000	49,37	30 856,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351003					
		VV	Zemina použita z výkopu					
		VV	TRAV		625,000			
		VV	Součet		625,000			
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	625,000	12,12	7 575,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
		VV	Trávník - úprava zeleně za obrubou					
		VV	625		625,000			
		VV TRAV	Mezisoučet		625,000			
		VV	Součet		625,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	25,000	143,98	3 599,50	CS ÚRS 2025 01
VV					625*0,04 *Přepočtené koeficientem množství	25,000		
D 2					Zakládání		227 975,84	
26	K	212752102	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150	m	442,000	417,80	184 667,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752102			
VV					"drenáž"442	442,000		
27	K	212752R01	Napojení drenáže DN150 do stávající jednotné kanalizace	kpl	1,000	5 999,02	5 999,02	
28	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	442,000	84,41	37 309,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212972113			
D 4					Vodorovné konstrukce		38 741,57	
29	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	20,440	1 895,38	38 741,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111			
VV					"drenáž DN150 "442*0,4*0,1	17,680		
VV					"potrubí"23*0,1*1,2	2,760		
VV					Součet	20,440		
D 5					Komunikace pozemní		3 845 056,32	
30	K	561061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	1 961,900	141,58	277 765,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561061111			
VV					KOMUNIKACE, D1-A-1-V-PIII, tl. 460 mm - (V případě únosné zemní pláně ověřené laboratorními zkouškami nebude úprava provedena)			
VV					ACO	1 961,900		
31	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní	t	70,628	5 503,50	388 701,20	CS ÚRS 2025 01
32	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD B 0/63 s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 961,900	333,92	655 117,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011			
VV					KOMUNIKACE, D1-A-1-V-PIII, tl. 460 mm			
VV					"ŠDA 0/63" ACO	1 961,900		
VV					Součet	1 961,900		
33	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 961,900	262,80	515 587,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564952111			
VV					KOMUNIKACE, D1-A-1-V-PIII, tl. 460 mm			
VV					ACO	1 961,900		
34	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+(obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 968,900	571,11	1 124 458,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565155121			
VV					KOMUNIKACE, D1-A-1-V-PIII, tl. 460 mm			
VV					ACO	1 961,900		
VV					asf	7,000		
VV					Součet	1 968,900		
35	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	144,650	734,34	106 222,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571908111			
VV					17,5+10+28+46,5+31+8,6+3,05	144,650		
VV KAC					Součet	144,650		
36	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 968,900	14,40	28 352,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111111			
VV					KOMUNIKACE, D1-A-1-V-PIII, tl. 460 mm			
VV					ACO	1 961,900		
VV					asf	7,000		
VV					Součet	1 968,900		
37	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 968,900	13,20	25 989,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231106			
VV					KOMUNIKACE, D1-A-1-V-PIII, tl. 460 mm			
VV					ACO	1 961,900		
VV					asf	7,000		
VV					Součet	1 968,900		
38	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 968,900	367,14	722 861,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134121			
VV					KOMUNIKACE, D1-A-1-V-PIII, tl. 460 mm			
VV					1925+15+15+1,3*2+1*3+0,8+0,5	1 961,900		
VV ACO					Mezisoučet	1 961,900		
VV					nová komunikace tl. 110 mm			
VV					7	7,000		
VV asf					Mezisoučet	7,000		
VV					Součet	1 968,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná	119 608,25				
39	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	23,000	140,94	3 241,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353121					
VV			"napojení LO a UV" 23	23,000				
40	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	23,690	661,09	15 661,22	CS ÚRS 2025 01
VV			23*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	23,690				
41	K	938908R01	D+M Uliční vpust', včetně napojení na stávající dešťovou kanalizaci - kompletní provedení	kus	4,000	17 397,14	69 588,56	
42	K	938908R02	D+M Liniový žlab bez spádu dna , sv. š. 150 mm, litinový rošt s třídou zatížení C250, včetně napojení na stávající dešťové kanalizace - kompletní provedení	m	5,000	4 783,61	23 918,05	
43	K	938908R03	Odstranění stávajícího roštu a a odvodnění , včetně napojení na kanalizaci	m	5,000	1 439,76	7 198,80	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	672 577,13				
44	K	913111115	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních	kus	14,000	26,67	373,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913111115					
45	K	913111215	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	kus	840,000	10,40	8 736,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913111215					
VV			14*60	840,000				
46	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky základní	kus	98,000	22,23	2 178,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913321111					
47	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111	kus	5 880,000	3,60	21 168,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/913321211					
VV			98*60	5 880,000				
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	770,863	591,87	456 250,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213					
VV			silniční s nášlapem					
VV			17,4+31,8+64,05+12,5+18,8+5,5+17,6+4+20,71+2+20,46+42,38+13,78+25,18	296,160				
VV			Mezisoučet	296,160				
VV			silniční - zapuštěný					
VV			63,6+29,82+16,73+19,88+16,94+18,61+20,56+19,77+11,07+6,07+6,44+11,27+12,72+3,65+28,42+19,11+12,02+6,52+1,14+35,563+15,23+40,9+25,92	441,953				
VV			Mezisoučet	441,953				
VV			"přechodový" 2	2,000				
VV			Mezisoučet	2,000				
VV			"nájezdový" 4,3+8,4+13,7+1,2+1,1+0,9+1,15	30,750				
VV			Mezisoučet	30,750				
VV			Součet	770,863				
49	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	815,224	184,77	150 628,94	CS ÚRS 2025 01
VV			299,16+441,953	741,113				
VV			741,113*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	815,224				
50	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	33,825	201,57	6 818,11	CS ÚRS 2025 01
VV			30,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	33,825				
51	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,200	695,89	1 530,96	CS ÚRS 2025 01
VV			2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	2,200				
52	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	14,000	70,94	993,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919112222					
53	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	14,000	60,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919122121					
54	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	173,580	116,57	20 234,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122					
VV			"pod kačírek" KAC	144,650				
VV			Součet	144,650				
VV			144,65*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	173,580				
55	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	1 961,900	1,44	2 825,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938908411					
VV			ACO	1 961,900				
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot	430 312,02				
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 173,429	37,75	44 296,94	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551								
57	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	17 601,435	7,20	126 730,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559 VV 1173,429*15 'Přepočtené koeficientem množství 17 601,435								
58	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1 173,429	45,59	53 496,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221612								
59	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	28,490	171,57	4 888,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861								
60	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	658,489	149,98	98 760,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873								
61	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	486,450	209,97	102 139,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875								
D 998			Přesun hmot					
				78 747,94				
62	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	772,190	101,98	78 747,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	13 437,76				
63	K	HZS1421	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník výstavby silnic	hod	12,000	479,92	5 759,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1421 VV "plynulé napojení na stávající komunikace"12 12,000 VV Součet 12,000								
64	K	HZS1422	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb silničář	hod	16,000	479,92	7 678,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1422 VV "dokončovací práce okolo překážek "16 16,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce komunikace v ulici Habršperk, Dolní Radechová
Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtovací náklady

KSO:
Místo: Dolní Radechová, okres Náchod

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel:
Obec Dolní Radechová,Náchodská 240,Dolní Radechová

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			356 341,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 341,53	21,00%	74 831,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	431 173,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Habršperk, Dolní Radechová
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtovací náklady

Místo: Dolní Radechová, okres Náchod
Zadavatel: Obec Dolní Radechová,Náchodská 240,Dolní Radechová
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 26. 8. 2025
Projektant: Projecticon s.r.o.,
A.Kopeckého 151,
Nový Hrádek
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	356 341,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	356 341,53
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	176 371,06
VRN3 - Zařízení staveniště	140 976,87
VRN4 - Inženýrská činnost	26 995,57
VRN9 - Ostatní náklady	11 998,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v ulici Habršperk, Dolní Radechová

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtovací náklady

Místo:

Dolní Radechová, okres Náchod

Datum:

26. 8. 2025

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová,Náchodská 240,Dolní Radechová

Projektant:

Projecticon s.r.o.,
A.Kopeckého 151,
Nový Hrádek

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem356 341,53

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady356 341,53

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce176 371,06

1	K	012002000	Zeměměřičské práce	kpl	1,000	53 991,14	53 991,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000								
2	K	012144000	Geodetické zaměření a zhotovení dokumentace skutečného stavu objektů a památek	kpl	1,000	71 988,18	71 988,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012144000								
3	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	14 397,64	14 397,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012164000								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	29 995,08	29 995,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								
5	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby	kpl	1,000	5 999,02	5 999,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013294000								

D VRN3 Zařízení staveniště140 976,87

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	23 996,06	23 996,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	11 998,03	11 998,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032903000								
8	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	kpl	1,000	2 999,51	2 999,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/033002000								
9	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 999,51	2 999,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000								
10	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	kpl	1,000	11 998,03	11 998,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034203000								
11	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	17 997,05	17 997,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034303000								
12	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	2,000	11 998,03	23 996,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000								
13	K	034703000	Ochranné konstrukce - lávky, přechody a značení	kpl	1,000	17 997,05	17 997,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034703000								
14	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000	17 997,05	17 997,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/035103001								
15	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	8 998,52	8 998,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039002000								

D VRN4 Inženýrská činnost26 995,57

16	K	043002000	Žkousky a ostatní měření	kpl	1,000	17 997,05	17 997,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000								
17	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	8 998,52	8 998,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000								

D VRN9 Ostatní náklady11 998,03

18	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - úklid prostranství, denní úklid komunikací	kpl	1,000	11 998,03	11 998,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094002000								

SEZNAM FIGUR

Kód: 2025/22
Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Habršperk, Dolní Radechová

Datum: 26. 8. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 100 Komunikace a zpevněné plochy			
ACO	Asfalt - KOMUNIKACE, D1-A-1-V-PIII, tl. 460 mm		1 961,900
	KOMUNIKACE, D1-A-1-V-PIII, tl. 460 mm		0,000
	1925+15+15+1,3*2+1*3+0,8+0,5		1 961,900
ACO	Mezisoučet		1 961,900
Použití figury:			
577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 968,900
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	467,834
171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	1 961,900
181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 106,550
561061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl do 1000 m2	m2	1 961,900
564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD B 0/63 plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	1 961,900
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 961,900
565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 968,900
573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	m2	1 968,900
573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 968,900
938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 961,900
58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	70,628
asf	plocha nové komunikace tl. 110 mm		7,000
	nová komunikace tl. 110 mm		0,000
	7		7,000
asf	Mezisoučet		7,000
Použití figury:			
577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 968,900
565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 968,900
573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	m2	1 968,900
573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 968,900
HLBR	Hloubení rýh		41,400
	"potrubí" 23*1,5*1,2		41,400
HLBR	Součet		41,400
KAC	Kačírěk		144,650
	17,5+10+28+46,5+31+8,6+3,05		144,650
KAC	Součet		144,650
Použití figury:			
571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	144,650
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	467,834
181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 106,550
919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	173,580
SKL	Odvod na skládku s poplatkem		401,294
	Odvoz na skládku s poplatkem		0,000
	467,874+41,4+247,52-ZAS		401,294
SKL	Součet		401,294
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	401,294
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 019,410
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 112,294
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	722,329
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	756,794

Kód	Popis	MJ	Výměra
TRAV	Travník - veřejné prostranství		625,000
	Travník - úprava zeleně za obrubou		0,000
	625		625,000
TRAV	Mezísoučet		625,000
Použití figury:			
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	625,000
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	467,834
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	355,500
181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	625,000
181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	625,000
ZAS	Zásyp		355,500
	"drenáž DN150 "247,52-(17,68+154,7)		75,140
	"potrubí"41,4-(2,76+8,28)		30,360
	"zemina pro travník, ponecháno na skládce, tam a zpět" TRAV*0,2*2		250,000
ZAS	Součet		355,500
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	355,500
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	711,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	401,294
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 112,294
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	756,794

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníží. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST